平成   年   月   日

学外活動届

神戸大学長 殿

団体名
学部等名
学籍番号
氏  名

責任者

電話番号

顧問教員名
（自署に限る）

下記のとおり学外活動をしますのでお届けします。

記

活動名
内 容

日 時
平成   年   月   日    時   分から
平成   年   月   日    時   分まで
名 称

場 所
所在地
名 称
所在地  宿泊場所

電話番号
参加者 男子    名，女子    名，合計    名（別紙名簿のとおり）
交通機関

及び集合

解散場所

□電車 □高速・路線バス □貸切バス □その他（          ）

集合：□国文キャンパス □六甲台正門内 □その他（         ）

解散：□国文キャンパス □六甲台正門内 □その他（         ）

氏 名  残留連絡

部員 電話番号
備 考

実施要項（しおり）及び参加者名簿を添付すること
集合・解散時には他者に迷惑を及ぼすことのないよう心がけること（通行の妨げや大声で

騒ぐ等），貸切バスで JR 六甲道駅・阪急六甲駅周辺での集合・解散は行わないこと

	gakugai_katudou